
Zarządzenie nr 2/2019  
Sekretarza Generalnego Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 września 2019 r.  

zmieniające Zarządzenie Sekretarza Generalnego ZG PTTK nr 1/2009 z dnia 26 czerwca 2009 r.  
w sprawie zasad przekazania budynku położonego w Warszawie przy ul. Senatorskiej 11  

Zarządowi Majątkiem PTTK  

Na podstawie § 3 Uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 362/XVI/2009 z dnia 25 kwietnia 2009 r.  
w sprawie zmiany sposobu zarządzania nieruchomością w Warszawie przy ul. Senatorskiej 11, 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Sekretarza Generalnego ZG PTTK nr 1/2009 z dnia 26 czerwca 2009 r.  
w sprawie zasad przekazania budynku położonego w Warszawie przy ul. Senatorskiej 11  
Zarządowi Majątkiem PTTK wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   
„3. Z działalności gospodarczej wyłącza się: 
1) powierzchnię położoną na parterze budynku, przeznaczoną na prowadzenie 

działalności programowej Centralnej Biblioteki PTTK im. Kazimierza Kulwiecia,  
2) powierzchnię położoną na pierwszym i drugim piętrze budynku oraz pomieszczenie 

gospodarcze zlokalizowane w jego części podziemnej, przeznaczoną na prowadzenie 
działalności programowej PTTK. 

3) powierzchnię położoną na trzecim piętrze budynku, przeznaczoną na prowadzenie 
działalności programowej Towarzystw Skandynawskich.”; 

2) w § 3 uchyla się punkt 1; 
3) § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dysponowanie i ustalanie zasad użytkowania parkingu usytuowanego na zewnątrz 
budynku pozostaje w gestii Zarządu Głównego PTTK.”;  

4) § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10.  Rozliczenie opłat za media będzie dokonywane według zasad wynikających  
z zawartych umów, Zarząd Główny PTTK będzie obciążany notami księgowymi 
wystawianymi przez Zarząd Majątkiem PTTK na podstawie faktur otrzymywanych od 
dostawców usług według odrębnych ustaleń.”. 

 
§ 2  

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, prowadzenie sprawy regulacji stanu prawnego 
przedmiotowej nieruchomości przejmuje Zarząd Majątkiem PTTK. 
2. Zarząd Główny PTTK niezwłocznie przekaże Zarządowi Majątkiem PTTK posiadaną 
dokumentację związaną z regulacją stanu prawnego przedmiotowej nieruchomości. 
 

§ 3 

Szczegółowe zasady rozliczeń kosztów eksploatacyjnych przedmiotowej nieruchomości określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


